
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про відмову у наданні дозволів громадянам 
на розроблення проектів землеустрою 

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
п.34 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи протокол засідання координаційної ради учасників АТО №7 від 
07.07.2017року та пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок громадянам:
1.1. Сорокопуду Сергію Анатолійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/367 від 
25.01.2017року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.2. Малаю Сергію Вікторовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/4017 від 30.05.2017року, перебуває в 
користуванні юридичної особи;
1.3. Малаю Сергію Вікторовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/4016 від 30.05.2017року, перебуває в 
користуванні юридичної особи;
1.4. Мироненку Микиті Олеговичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0600га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Глинки, в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/3373 від 04.05.2017року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території житлової забудови та на 
прибудинковій території багатоквартирного житлового будинку №27 по вул. 
Гагаріна;
1.5. Мироненку Микиті Олеговичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0500га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Глинки, в зв’язку з тим, що 



2

місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/3374 від 04.05.2017року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території житлової забудови та на 
прибудинковій території багатоквартирного житлового будинку №27 по вул. 
Гагаріна;
1.6. Булці Павлу Анатолійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-5/4482 від 19.06.2017року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.7. Бондаренку Олександру Юрійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі                           
вул. Маяковського біля номеру 93, в зв’язку з тим, що місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-5/3235 від 26.04.2017року, відповідно до технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року                       
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.8. Філіпченко Мирославі Володимирівні земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі перехрестя 
вул. Глібова Леоніда і Ступака Григорія, в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/880 від 14.02.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року 
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.9. Кущову Родіону Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Дружби, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/2992 від 
14.04.2017року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;



3

1.10. Кущову Родіону Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Дружби, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/2998 від 
14.04.2017року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;
1.11. Кущову Родіону Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Вишневій, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/2996 від 
14.04.2017року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.12. Кущовій Олені Іванівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Покровській, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/2712 від 05.04.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року 
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.13. Кущовій Олені Іванівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Прилуцькій, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/2702 від 05.04.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року 
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.14. Кущовій Олені Іванівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Прилуцькій, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/2704 від 05.04.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року 
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 



4

щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.15. Тульговцю Олегу Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0700га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Шевченка, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/3353 від 
04.05.2017року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на 
комунальних територіях та території загального користування в межах 
червоних ліній вул. Шевченка (35м);
1.16. Тульговцю Олегу Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0600га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Львівській, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/3354 від 
04.05.2017року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території 
житлової багатоквартирної забудови;
1.17. Булці Павлу Анатолійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/4042 від 31.05.2017року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23 та з Детальним планом території частини ІІ 
житлового району (район вулиць Богунської-Маяковського), затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 24.05.2007року №333-21-05, 
знаходиться на території зелених насаджень загального користування, в 
межах інженерного коридору мережі ЛЕП та зв’язку;
1.18. Бойку Сергію Анатолійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Тичини Павла – вул. 
Електриків, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/4004 
від 30.05.2017року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23 знаходиться на 
виробничо-комунальні території та території загального користування 
(проїзд);
1.19. Талимончуку Олександру Дмитровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Радистів, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/3942 від 



5

26.05.2017року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23 знаходиться на території 
промислових підприємств та будівельних організацій;
1.20. Антонюку Роману Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0997га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Білодібровній 
між буд. 12-14, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/3527 
від 12.05.2017року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться 
на території громадської забудови, зелених насаджень загального 
користування та в межах інженерного коридору комунікаційних мереж: ЛЕП, 
водопроводу та газопроводу низького тиску;
1.21. Антонюку Богдану Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0520га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на розі вулиць 
Ялинкової – Вересневої, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-
1/4852 від 07.07.2017року знаходиться в межах земель приватної власності;
1.22. Антонюку Тарасу Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0990га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Драгоманова 
Михайла, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-1/4850 
від 07.07.2017року знаходиться в межах земель приватної власності;
1.23. Антонюку Роману Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0990га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Драгоманова 
Михайла, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-1/4851 
від 07.07.2017року знаходиться в межах земель приватної власності;
1.24. Антонюку Роману Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0510га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на розі вулиць 
Ялинкової – Вересневої, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-
3/3425 від 10.05.2017року знаходиться в межах земель приватної власності;
1.25. Базир Світлані Миколаївні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Симоненка Василя, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-1/4885 від 11.07.2017року 
знаходиться в межах земель, що перебувають в постійному користуванні 
управління освіти і науки Броварської міської ради;



6

1.26. Ганжі Ніні Михайлівні земельної ділянки орієнтовною площею 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) на перехресті вул. Симоненка Василя та вул. 
Козацької, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-1/4888 
від 11.07.2017року знаходиться в межах земель, що перебувають в 
постійному користуванні управління освіти і науки Броварської міської ради;
1.27. Дайнеко Надії Олексіївні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на перехресті вул. Симоненка Василя 
та вул. Козацької, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-1/4887 
від 11.07.2017року знаходиться в межах земель, що перебувають в 
постійному користуванні управління освіти і науки Броварської міської ради;
1.28. Чижику Віктору Андрійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Батуринській, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/3181 від 24.04.2017року знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.29. Кущову Родіону Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Вишневій, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/3000 від 
14.04.2017року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.30. Кущову Родіону Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Вишневій, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/2999 від 
14.04.2017року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.31. Кущову Родіону Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Дружби, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/2997 від 
14.04.2017року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.32. Кущову Родіону Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Вишневій, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/2994 від 
14.04.2017року, знаходиться в межах земель приватної власності;



7

1.33. Кущову Родіону Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Вишневій, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/2990 від 
14.04.2017року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.34. Кущову Родіону Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Вишневій, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/2995 від 
14.04.2017року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.35. Кущову Родіону Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Вишневій, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/2991 від 
14.04.2017року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.36. Кущову Родіону Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Вишневій, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/2993 від 
14.04.2017року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.37. Кущовій Олені Іванівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Прилуцькій, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/2703 від 05.04.2017року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.38. Кущовій Олені Іванівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Прилуцькій, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/2706 від 05.04.2017року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.39. Кущовій Олені Іванівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Прилуцькій, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/2709 від 05.04.2017року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.40. Кущовій Олені Іванівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 



8

будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Прилуцькій, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/2711 від 05.04.2017року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.41. Кущовій Олені Іванівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Прилуцькій, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/2714 від 05.04.2017року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.42.Ткаченку Вадиму Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0658га для ведення особистого селянського господарства по 
вул.Мейса Джеймса,26, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-
2/4722 від.04.07.2017 року згідно з Генеральним планом міста, затвердженим  
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться 
на території загального користування  в межах червоних ліній 
вул.Хмельницького Богдана та в межах інженерного коридору 
комунікаційних мереж;
1.43.Ткаченку Олександру Михайловичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0573га для ведення особистого селянського господарства по 
вул.Мейса Джеймса,26, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-
4/4686 від.04.07.2017 року згідно з Генеральним планом міста, затвердженим  
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться 
на території загального користування в межах червоних ліній 
вул.Хмельницького Богдана та в межах інженерного коридору 
комунікаційних мереж;
1.44.Поплавському Сергію Юрійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для  будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)по вул.Батуринській, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-4/4212 
від.07.06.2017року згідно з Генеральним планом міста, затвердженим  
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться 
на території електричної підстанції в межах охоронної зони навколо об»єкта 
енергетичної системи;
1.45.Проскуратову Володимиру Олександровичу земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для  будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)по 
вул.Перонна, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/4562 
від.22.06.2017року згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 



9

рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться 
на території залізниці та на перспективній вулиці Перонній;
1.46.Проскуратову Володимиру Олександровичу земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для  будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)по 
вул.Старотроїцька, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-
5/4563 від.22.06.2017року згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться 
на території залізниці;
1.47.Чукань Віктору Васильовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0474га для  ведення особистого селянського господарства по 
вул.Хмельницького Богдана,27-а,  в зв’язку з тим, що місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-5/4568 від.22.06.2017року згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-
11-23, знаходиться на території загального користування в межах червоних 
ліній  вул.Хмельницького Богдана та в межах інженерного коридору 
комунікаційних мереж ;
1.48.Мельнику Валентину Васильовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул.Київській,  в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-1/4532 
від.21.06.2017року згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться:
1 ділянка - на території закладів освіти;
2 ділянка – на території громадської забудови, загального користування в 
межах червоних ліній  перспективної вул.Богунської(30м);
1.49. Малиш Тетяні Олександрівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-1/4141 від 06.06.2017року знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.50. Чижику Віктору Андрійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Батуринській, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/3182 від 24.04.2017року знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.51. Чижику Віктору Андрійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Батуринській, в зв’язку з тим, 



10

що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/3179 від 24.04.2017року знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.52. Чижику Віктору Андрійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Батуринській, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/3180 від 24.04.2017року знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.53.Татарчуку Валерію Петровичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м.Бровари, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-4/4975 від 13.07.2017року знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.54.Буді Світлані Михайлівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) у районі Пекарня, в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/1285 від 07.03.2017року знаходиться в 
межах земель приватної власності.

2. За рекомендацією координаційної ради учасників АТО, відмовити 
громадянину Нікітіну Олександру Миколайовичу у наданні безоплатно у 
власність  земельної ділянки орієнтовною площею 0,0100га для будівництва 
індивідуального гаража, в зв’язку з відсутністю у нього посвідчення учасника 
бойових дій.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від  15 серпня 2017року
№ 648-31-07


